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Oddaj głos na „swojego
dzielnicowego”
Przypominamy  o  plebiscycie
#SuperDzielnicowy  2024,  który  jest
realizowany  w  ramach  wspólnej  akcji
społecznej  Komendy  Głównej  Policji
oraz  Telewizji  Puls
#DzielnicaBEZstrachu.  Na  stronie
internetowej  można  oddać  głos  na
„swojego  dzielnicowego”  podając  jego
imię,  nazwisko,  rejon,  województwo,
kod  pocztowy  oraz  informację
dlaczego  wybrany  dzielnicowy
powinien  otrzymać  tytuł
SuperDzielnicowego  2024.
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Poddębicach za nami
16  marca  2024  roku  na  terenie
Szkoły  Podstawowej  w  Uniejowie,
odbyła  się  VII  edycja  Turnieju  Halowej
Piłki  Nożnej  o  Puchar  Komendanta
Powiatowego  Policji  w  Poddębicach.
Wydarzenie,  które  miało  na  celu
zebranie  środków  finansowych  na
pokrycie  kosztów  rehabilitacji
funkcjonariusza  poddębickiej  komendy
młodszego  aspiranta  Krzysztofa
Sobieraja,  przyciągnęło  liczne  drużyny
mundurowe.  Miniona  sobota  upłynęła
nie  tylko  w  atmosferze  sportowej
rywalizacji,  ale  także  w  duchu
wzajemnej  solidarności.

Spotkanie z pensjonariuszami
Domu Pomocy Społecznej w
Czepowie
Już  tradycyjnie,  przed  Świętami
Wielkanocnymi  poddębickie  policjantki
odwiedziły  pensjonariuszy
Powiatowego  Środowiskowego  Domu
Samopomocy  w  Czepowie.  Głównym
celem  spotkania  było  przede
wszystkim  uwrażliwienie  seniorów  na
sytuacje,  w  których  mogą  stać  się
ofiarą  przestępstwa,  zwiększenie
świadomości  o  tego  typu  zjawiskach
oraz  przekazanie  informacji,  jak
postępować  w  przypadku  zagrożenia.

Policjant to zawód dla ludzi z
pasją - promocja Policji i zawodu
policjanta na targach pracy
Targi  pracy  to  doskonała  okazja  dla
młodych  ludzi,  by  poznać  specyfikę
pracy  różnych  służb  i  firm,  z  którymi
chcieliby  związać  swoją  przyszłość.  W
tym  wydarzeniu  nie  mogło  zabraknąć
także  przedstawicieli  poddębickiej
komendy,  którzy  opowiadali  o  swojej
pracy,  zachęcając  jednocześnie  do
wstąpienia  do  Policji.

Uwaga! Planowany protest
rolników - będą utrudnienia w
ruchu
W  najbliższą  środę  (6  marca)  na
terenie  powiatu  poddębickiego
odbędzie  się  protest  rolników.
Utrudnienia  w  ruchu  drogowym
związane  z  protestami  przewidziane
są  na  odcinkach  dróg  wojewódzkich
473,  478,  479,  703  oraz  drodze
krajowej  numer  72.  Funkcjonariusze
będą  zabezpieczać  przez  cały  czas
miejsca  objęte  protestem.  W  tym
czasie  przewidziane  są  utrudnienia  w
ruchu.  Apelujemy  do  kierowców  o
zachowanie  szczególnej  ostrożności.

Protest rolników na terenie
powiatu poddębickiego
Informujemy,  że  w  najbliższą  środę,
20  marca  2024  roku,  na  terenie
powiatu  poddębickiego  odbędzie  się
planowany  protest  rolników,  który
będzie  miał  wpływ  na  znaczące
utrudnienia  w  ruchu  pojazdów.
Działania  środowisk  rolniczych
zaplanowane  są  w  godz.  10:00-18:00
na  terenie  Uniejowa  oraz  w  godz.
10:00-21:00  w  pozostałych  miejscach.

Planowany protest rolników
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W  piątek,  16  lutego  odbędzie  się
planowany  protest  rolników.
Wydarzenie  to  może  przynieść
utrudnienia  na  drogach  powiatu
poddębickiego  w  szczególności  na
drogach  wojewódzkich  numer  469,
473,  703  oraz  drodze  krajowej  numer
72.  W  związku  z  powyższym
zachęcamy  do  wybierania
alternatywnych  tras  oraz  unikania
podróży,  gdy  nie  jest  to  konieczne.

Planowany protest rolników
W  najbliższy  piątek,  9  lutego,
odbędzie  się  protest  rolników.  To
wydarzenie  może  przynieść
utrudnienia  na  drogach  powiatu.
Zachęcamy  do  szukania
alternatywnych  tras  oraz  unikania
podróży,  gdy  nie  jest  to  konieczne.

Potrzebna krew dla policjanta
potrąconego w Poddębicach
Zwracamy  się  z  gorącą  prośbą  o
pomoc  dla  naszego  kolegi  Krzysztofa
Sobieraja,  policjanta  Komendy
Powiatowej  Policji  w  Poddębicach,
który  6  stycznia  w  trakcie
wykonywania  czynności  służbowych
został  potrącony  przez  kierującego
pojazdem  koloru  srebrnego,
najprawdopodobniej  marki  Skoda
Fabia.  Wszyscy,  którzy  chcieliby
pomóc  proszeni  są  o  oddanie  krwi  w
najbliższej  stacji  krwiodawstwa.  Przy
oddaniu  krwi  prosimy  o  dopisek  "Dla
Krzysztofa  Sobieraja.  Szpital  im.  M.
Kopernika  w  Łodzi".

Krzysiek potrzebuje pomocy, aby
odzyskać sprawność!
To  miał  być  zwykły  dzień  w  pracy.
Niestety  podczas  wykonywania
obowiązków  służbowych  doszło  do
tragicznego  wypadku!  W  związku  z
poważnym  potrąceniem  przez
kierującego,  który  bez  skrupułów
wjechał  w  interweniującego  policjanta,
Krzysiek  potrzebuje  wsparcia,  żeby
walczyć  o  powrót  do  zdrowia.
Zwracamy  się  z  prośbą  o  przekazanie
1,5%  podatku  Krzysztofowi.

MOJE STRONY
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